A ut qui crematorum cadaverum ossa inter cineres col-
ligit. [Gl. Ossilegus.] Οστολόγοι, Nomen Tragœdiæ
Ἄσκυλοι ap. Athen. [667.] Οστολογέω, Ossa lego,
colligo. Suidæ ὀστολογεῖν est ἔξετάζειν, ἔξερεννην,
Perquirere, Indagare: sumta metaph. ab iis qui in
crematorum corporum cineribus ossa perquirebant
et cum diligentia aliqua colligebant. [Isæus 78.
Οὐτ' ἀποθανόντα ἀνείλετο, οὐτ' ἔκανεν, οὐτ' ὠστολό-
γησεν. * Οστολογία, Gl. Ossilegium, “ ad Diod. S.
1, 283.” Schæf. MSS.] ΑΤ Οστολογία ap. Gal.
Medico, pro Liber de Ossibus, Sermo s. Tractatus
de Ossibus. [* Οστολόγιον, Gl. Ossilegium.] Οστο-
μαχία, VEL Οστομάχιον, Cum ossiculis certatur lu-
dendo, Ossiculorum certamen, ludus, Auson. Ep. ad
Paul. (503. Ed. Toll.) Simile ut dicas ludicro, quod
Græci ὀστομαχίαν vocare: ossicula ea sane ad sum-
mam quatuor figuræ geometricas habent; sunt enim
æquilatera vel triquetra, extensis lineis, aut rectis an-
gulis vel obliquis: ισοσκελῆ ipsi vel ισόπλευρα vocant,
ὅρθογνα quoque et σκαληνά. Harum verticularum
variis coagmentis simulantur species mille formarum,
elephantus bellua, aut aper bestia, anser volans, et
mirmillo in armis subsidens, venator et latrans canis:
quin et turris et cantharus, et alia hujusmodi innu-
merabilium figurarum, quæ alias alio scientius varie-
gant. Sed peritorum concinnatio miraculum est,
imperitorum junctura ridiculum. Suet. Ossiculis
ludere dicit in Augusto c. 83. Modo talis aut ossicu-
lis nucibusque ludebat cum pueris minutis, quos facie
et garrulitate amabiles undique conquirebat. Sic enim
Brod. ibi legit: Turnebus vero Ocellatis leg.
putat. Beroaldus in quodam Cod. vet. scribi ait Ca-
stellatis; de quo ludo Jul. Capitolinus in Galieno,
Qui castella e pomis strueret; in alias Codicis since-
rioris margine Oscillatis. [Vide Schn. Lex. et Ges-
ner. Thes. L. L. v. Ossiculum. * “ Οστοφάγος, Const.
Manass. Chron. p. 131.” Boiss. MSS. * Οστοφαγέω,
Alex. Trall. 4. p. 67. Strabo 16. p. 1121. * Οστοφα-
νῆς, unde] Οστοφανέω, Ossa ostendo, conspicienda
præbeo, Hippiatrica de hydriasi, Αἱ τε κιθάραι παρ'
ἐκάρερα τοῦ νῶτου ὀστοφανοῦσι, Ossa habent eminentia
præ macie, Bud.; nam macilenti ossa sua veluti
ostendunt. [* Οστοφυῆς, Batrach. 287. Schol. Ari-
stoph. Λ. 963.]

‘Οστάγρα, Forceps, Volsella qua ossa eximuntur,
λαβῖς qua ossa extrahuntur. Gorr. dicit esse In-
strumentum chirurgicum quo ossa vel attolluntur vel
deprimuntur, vel omnino loco moventur. Gal. Ther-
rap. 6. ‘Αλλὰ καὶ διὰ τῆς δ. ἀνατείναντες ἢ ἀνακλά-
σαντες ἔνια τῶν ισχυρῶν συντετριμμένων ὀστῶν. Non
male interpretabimur Volsella s. Forfex qua ossa
eximuntur: Cels. 7, 12. de dentibus, Protivius au-
tem ubi plus sanguinis profluit, scire licet aliquid
ex osse fractum esse. Ergo specilio conquirenda est
testa quæ recessit, et volsella protrahenda est. Et
aliquanto post, Quotiescumque dente exempto radix
relicta est, protinus ea quoque ad id facta forfice,
quam ριζάγραν Græci vocant, eximenda est. [Theo-
phr. Fr. 7, 2. Τοὺς ὀστεοκόπους ὀστάγρας καλοῦσι.]